
HAUKILAHDEN KESKUSTAN VERKKOKYSELYN YHTEENVETO 

Haukilahden osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtävilläoloaikana kokeiltiin myös 
tavanomaisen mielipiteiden keräämisen lisäksi viiden kysymyksen verkkokyselyä, johon asukkaat 
saivat vastata anonyymisti.  

Vastauksia saatiin yhteensä 173 kappaletta. Osallisilta kysyttiin Haukilahden keskustan 
tulevaisuudesta, sen hyvistä ja säilytettävistä puolista, palvelutarpeesta sekä muutostarpeista. 

Enemmistön vastauksissa korostui samat aiheet kuin mielipiteissäkin. Suunnitelmassa esitettyjen 
rakennusten mittakaava oli valtaosan mielestä liian suuri ja liiketiloja tarvitaan enemmän. 
Keskustan arkkitehtuuriin kaivattiin kunnianhimoisempaa otetta. Vastauksissa puhuttiin paljon 
Haukilahden ominaispiirteistä (väljyys, merellisyys, luonnonläheisyys), jotka ovat uudessa 
suunnitelmassa vastaajien mielestä sivuutettu, mutta esitettyä suunnitelmaa myös kannatettiin. 
Osa vastaajista koki, että nykyinen ostari tarvitsee selvän kasvojenkohotuksen ja 
uudisrakentaminen on tervetullutta. 

Palveluiden osalta korostui päivittäistavarakaupan ja apteekin merkitys. Päivittäistavarakaupaksi 
kaivattiin monipuolisen valikoiman kauppaa. Myös kahvilat ja ravintolat nähtiin tärkeinä palveluina 
jatkossakin. Ostarin peruspalvelut nähtiin toimivina. Liikennejärjestelyiden osalta korostettiin 
Ukkohauentien turvattomuutta jalankulkijoille ja pyöräilijöille. 

Kyselyssä kommentoitiin myös laajemmin Haukilahden keskustan ympäristöä ja sen 
kehitystarpeita, kuten valaistuksen kunnossapitoa ja kehittämistä, joukkoliikenneyhteyksien 
parantamista Helsingin keskustan suuntaan sekä ympäröivien puistojen säilyttämistä. 

Mitä ajattelet Haukilahden keskustan tulevaisuudesta? 

Haukilahden keskustan tulevaisuus nähtiin samaan aikaan hyvänä ja huonona asiana. Keskustan 
uudistaminen nähtiin tarpeellisena, mutta sitä ei saisi tehdä palveluiden vähentämisen ja 
viihtyisyyden heikkenemisen kustannuksella. Uusi keskusta tulevaisuudessa nähtiin liian ahtaana 
ja liian korkeaksi rakennettuna. 

Mikä toimii Haukilahden keskustassa? Mitä hyvää ja säilytettävää siellä on? 

Nykyinen Haukilahden keskusta on asukkaiden mielestä mittakaavaltaan ja palvelutarjonnaltaan 
toimiva. Pieni ja iso ostari muodostavat historiallisen, ihmisen kokoisen kokonaisuuden, missä 
asukkaat viihtyvät.  Alue on kylämäinen, avara ja käveltävä, mutta myös autolla on helppo tulla 
asioimaan. Lähistöllä on paljon viheralueita. Puoliympyrän muotoista torialuetta pidetään tärkeänä 
Haukilahden keskustan maamerkkinä ja keskipisteenä, jossa on vuosittain Haukilahtiseuran 
hankkima joulukuusi. Vanhempi, 60-luvulla rakennettu ostari tulisi säilyttää. 

Mikä Haukilahden keskustassa kaipaa muutosta? 

Haukilahden keskusta kaipaa asukkaiden puolesta uudistusta, mutta nykyiset palvelut turvaten. 
Nykyiset tilat ovat huonossa kunnossa eivätkä palvele käyttötarkoitustaan. Vehreyttä ja penkkejä 
kaivataan ostarin ympäristöön lisää. Liikenneyhteyksiin kaivataan parannusta niin jalankulkijoiden 
ja pyöräilijöiden kuin bussiyhteyksien osalta. Suoraa bussiyhteyttä Helsingin keskustaan kaivataan 
takaisin. Jalankulkuympäristön turvattomuus Ukkohauentiellä herättää huolta alueella kulkevissa. 
Ukkohauentielle kaivataan jalkakäytäviä ja liikennettä rajoitettavan niin, että katu olisi 
yksisuuntainen. Autopaikkojakin kaivattaisiin alueelle lisää.   

Millaisia palveluja Haukilahden keskusta kaipaa? 

Lähtökohtaisesti nykyistä palvelutarjontaa pidetään hyvänä. Tärkeimmiksi alueelle tarvittaviksi 
palveluiksi nostetaan apteekki, ravintola, ruokakauppa hyvällä valikoimalla, kampaamo / parturi, 
kahvila, kukkakauppa, kuntosali ja kioski. Palvelutarjonnan osalta mainitaan myös kauppakeskus 
Ison Omenan ja Niityn läheisyys lisäpalveluiden tarjoajina. Palvelutarjonnassa toivotaan 
huomioitavan myös alueen iäkäs väestö.  



Mitä muuta haluaisit kertoa kaavahankkeen valmistelijoille? 

Valmistelijoille lähetyissä terveisissä korostui toive Haukilahden säilyttämisestä. Asukkaille tärkeää 
kaupunginosaa ei saa tuhota liian tehokkaalla rakentamisella. Haukilahden ominaispiirteitä ja 
kulttuurihistoriallista arvoa tulisi kunnioittaa. Haukilahden keskustan uudistaminen nähtiin kuitenkin 
myös hyvänä mahdollisuutena luoda alueelle uutta, mieleenpainuvaa ja kunnianhimoista 
arkkitehtuuria, joka toimisi keskustan maamerkkinä. Haukilahden merellisyyttä pitäisi näkyvämmin 
hyödyntää.  

Myös hyvin konkreettisia terveisiä lähetettiin valmistelijoille. Puita tulisi istuttaa alueelle lisää, 
Haukilahdenkadun ja Ukkohauentien ajonopeuksia pitäisi laskea sekä perheasuntoja kaivattiin 
lisää. Lisäksi kysyttiin palveluiden säilymisestä alueella purkamisen ja rakentamisen aikana.  

 


